РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2016г.

	                            № 213

ст. Николаевская
Об утверждении комплексного плана
мероприятий по предупреждению
нарушений и недостатков, выявленных
в ходе проверки Контрольно-счетной
палаты Ростовской области

и укреплению бюджетной дисциплины.
              В соответствии с Представлением Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 25.10.2016г. №1351/А-1 по результатам проверки законности, эффективности, результативности и экономности использования межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета, а также соблюдения органами местного самоуправления условий их получения за 2015 год и текущий период 2016года, Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить план мероприятий по предупреждению нарушений и недостатков, выявленных в ходе проведения Контрольно-счетной палатой Ростовской области контрольного мероприятия по вопросам законности, эффективности, результативности и экономности использования межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета, а также соблюдения органами местного самоуправления условий их получения за 2015 год и текущий период 2016года согласно приложению к настоящему Постановлению.
             2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           И.о. главы Администрации
           Николаевского
           сельского поселения                                                      А.В.Пятиков
2